
Bring Cargo International A/S 

Kontaktpersoner 

 

 

Risskov 

Bring Cargo International A/S 
Norddigesvej 3                                  
DK-8240 Risskov                                            

Tel:    86 21 69 11 
Fax:   86 21 17 90 
Direkte tel:    87 36 2 + lokalnr. 
 

 
 
 

LEDELSE 

Navn  E-mail  Lokalnr:  Mobil  Ansvarsområde 
 

Henrik Werdermann  henrik.werdermann@bring.com     41 71 35 61  Vestdanmark 

 

ADMINISTRATION 

Navn  E-mail  Lokalnr:  Mobil  Ansvarsområde 
 

Tine Ahlstrøm  tine.ahlstrom@bring.com     22 43 24 18  Controller 

Kristina Svensson  kristina.svensson@bring.com  + 422    Controller 

Mads Højsgaard  mads.hojsgaard@bring.com      41 71 35 40  Controller 

Camilla Hartvig  camilla.hartvig@bring.com   +431    Back-office 

Jannie Thomasen  jannie.thomasen@bring.com    25 66 50 48  Back-office 

 
 
 

Trafikafdeling 

Navn  E-mail  Lokalnr:  Mobil  Ansvarsområde 
 

Lasse Bruun  lasse.bruun@bring.com   + 424  40 17 63 07  Im/ex SE/FI 

Christian Samuel  christian.scamuel@bring.com     71 11 89 79  Ex SE/FI 

Mads Pedersen  mads.pedersen@bring.com    20 80 53 41  Im SE/FI 

Ken Poulsen  ken.poulsen@bring.com     41 71 35 15  Im NO 

Hasse Nielsen  hasse.nielsen@bring.com   + 430  22 29 35 13  Ex NO 

Mads Høj  mads.hoj@bring.com     41 71 35 43  Elev 
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KLARERING 

Navn  E-mail  Lokalnr:  Mobil  Ansvarsområde 
 

Malene Klokholm  malene.klokholm@bring.com     20 60 09 65   

Arne Madsen  arne.madsen@bring.com      20 69 29 11   

Helle Jensen  helle.jensen@bring.com      22 28 86 26   

Michelle Hansen  michelle.hansen@bring.com      22 26 15 80   

Jorunn Olafsdottir  jorunn.olafsdottir@bring.com    41 71 35 13   

Urszula Niewlowska  urszula.niewlowska@bring.com     41 71 35 14   

Oleg Ovdyeyev  oleg.ovdyeyev@bring.com    22 26 15 80   

Martin Brassø  martin.brasso@bring.com     41 71 35 39    

Heidi Bech  heidi.bech@bring.com       

Kasper Kirk  kasper.kirk@bring.com    41 71 35 51   
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